Ofício nº. 143/2021/OP

Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

Botucatu, 18 de outubro de 2021.

Ao Senhor

Nilton Luis Viadanna – OAB/SP 144.294
Assunto: Intimação.
Prezado Senhor,

Considerando que tramita nesta Comissão Permanente a decisão do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo no Processo TC n° 010660.989.15-3, que julgou irregular a Concorrência Pública n° 015/2015 e o Contrato n° 576/2015, fica Vossa Senhoria INTIMADA a comparecer na sede da Câmara Municipal no dia 25/10/2021, segunda-feira, às 8 horas e 30 minutos, perante à Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, data em que serão ouvidas as testemunhas arroladas na defesa de seu constituinte.

Nesta oportunidade, fica Vossa Senhoria ciente de que as testemunhas que foram arroladas pela defesa deverão comparecer perante a Comissão, independentemente de intimação, exceto os servidores municipais que serão requisitados pela Câmara, na forma da lei.

Acompanha o presente, cópia da ata de reunião da Comissão realizada em 18/10/2021.
Atenciosamente,

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA

Presidente da Comissão de Orçamento,

Finanças e Contabilidade